
  

Na temelju članka 10. Odluke o kriterijima i pokazateljima učinkovitosti upravljanja 

komunalnom infrastrukturom na području Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 34/22) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine 

Ferdinandovac na 39. sjednici održanoj 19. studenog 2024. donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Analize i vrednovanja 

učinaka upravljanja i korištenja komunalne infrastrukture  
na području Općine Ferdinandovac u 2023. godini 

 
 

I. 
 Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac razmotrilo je te usvaja Analizu i vrednovanje učinaka 
upravljanja i korištenja komunalne infrastrukture na području Općine Ferdinandovac u 2023. godini, 
KLASA: 363-01/24-01/1, URBROJ: 2137-15-24-1 od 4. studenog 2024. godine. 
 

II. 
 Analiza iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i njegov je sastavni dio, a objavit će se na 
mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac. 
 
 

III. 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 363-01/24-01/1 
URBROJ: 2137-15-24-2 
Ferdinandovac, 19. studenog 2024. 

PREDSJEDNIK:  
 

Branko Patačko 


